
  
  

I-Kuh e.V. 

Bergstr. 24 

9539 Lörrach 7 

Öffnungszeiten 

Dienstag und Donnerstag von 16 bis 18 Uhr, 

Von Nov.-März ist eine Terminvereinbarung erforderlich! 

Reservierungen über das Kreisjugendreferat: 

07621 - 410 5290 oder -5291 
info@jugendagenturen.de 

Die Preise gelten für 1-4 Tage Leihdauer. 

Bei längerer Leihdauer erhöhen sich die Preise gestaffelt für 5-8 

Tage und 9-16 Tage. 

Für Firmen, kommerzielle VeranstalterInnen und Einrichtungen 

mit Sitz außerhalb des Landkreises Lörrach verlangen wir einen 

Aufpreis von 20 %. 



  
  

POPCORNMASCHINE 

Inhalt: 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Popcornmaschine 

Popcorn-Schaufel 

Mais-Messbecher 

Zucker-Messbecher 

Kochlöffel 

Bedienungs- und 

Reinigungsanleitung 

Unbedingt beiliegende Bedienungsanleitung beachten!!! 

Ausleihpreis: 20,00 € 

Dazu erhältlich: 

Popcorn Mais 

Popcorn Fett 

Popcorn Tüten 

Popcorn Zucker 



  
 

Portionen Popcornmais Preis Zucker Preis Popcornfett Preis Tüten Gesamt 

5 0 1,5 kg 3,00 € 0,5 kg 

1,0 kg 

1,5 kg 

2,0 kg 

2,5 kg 

3,0 kg 

3,5 kg 

4,0 kg 

4,5 kg 

5,0 kg 

5,5 kg 

1,00 € 0,25 kg 1,60 € 2,50 € 8,10 € 

1 00 

50 

2,5 kg 

4,0 kg 

5,5 kg 

6,5 kg 

8,0 kg 

9,0 kg 

10,5 kg 

12,0 kg 

13,0 kg 

14,5 kg 

5,00 € 2,00 € 0,50 kg 

3,00 € 0,75 kg 

4,00 € 1,00 kg 

5,00 € 1,25 kg 

6,00 € 0,50 kg 

7,00 € 1,75 kg 

8,00 € 2,00 kg 

9,00 € 2,25 kg 

10,00 € 2,50 kg 

11,00 € 2,75 kg 

3,20 € 

4,80 € 

6,40 € 

8,00 € 

9,60 € 

11,20 € 

12,80 € 

14,40 € 

16,00 € 

17,60 € 

5,00 € 15,20 € 

23,30 € 

31,40 € 

38,50 € 

46,60 € 

53,70 € 

61,80 € 

69,90 € 

77,00 € 

85,10 € 

1 8,00 € 7,50 € 

200 

250 

300 

350 

400 

450 

500 

550 

11,00 € 

13,00 € 

16,00 € 

18,00 € 

21,00 € 

24,00 € 

26,00 € 

29,00 € 

10,00 € 

12,50 € 

15,00 € 

17,50 € 

20,00 € 

22,50 € 

25,00 € 

27,50 € 


